
Pöytäkirja
Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry:n vaalikokous
SIKY03/24

Aika: keskiviikkona 23.10.2024, kello 16.00
Paikka: TU1, Maarintie 8, Espoo

Läsnäolijat:
Varsinaiset jäsenet:

Juulia Härkönen Esko Väänänen Emma Uusküla

Melina Sundell Matias Hendolin Mikko Sandström

Sauli Hakala Auli Purolinna Arvi Virkkunen

Justus Ojala Topi Manskinen Leevi Oikarinen

Igor Oinonen Ville Lairila Aino Tasapuro

Tuomas Hintikka Teemu Heikkinen Väinö Silvenius

Henri Aito Valentin Juhela Veera Lindroos

Aura Friman Eemeli Hintsanen Patrik Varteva

Tuomas Rantamäki Ilmari Reponen Niklas Ritalahti

Saara Rossi Tommi Sytelä Axel Aurola

Johannes Viirimäki Akseli Heikkinen Otto Julkunen

Visa Kurvi Pyry Vaara Verneri Turkki

Alex Hyytinen

1. Kokouksen avaaminen
Yleisen kokouksen puheenjohtaja Otto Julkunen avasi kokouksen ajassa
19.04.

2. Kokouksen kokoonpanon toteaminen
Todettiin, että paikalla on 37 varsinaista jäsentä, 0 ulkojäsentä ja 0 muuta
henkilöä. Paikalla on yhteensä 37 henkilöä.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Varsinaisia jäseniä on paikalla yhteensä 37.

Kokouskutsu lähetettiin kaksi viikkoa ennen kokousta kiltalaisille, jaettiin
killan ilmoitustaululla ja kokouksessa on vähintään 20 varsinaista jäsentä.

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Myönnetään paikalla oleville läsnäolo- ja puheoikeus.



4. Kokouksen toimihenkilöiden valitseminen

Kokouksen puheenjohtajana toimii yleisen kokouksen puheenjohtaja Otto
Julkunen kohtaan 7 asti ja sihteerinä Akseli Heikkinen kohtaan 9 asti,
kunnes uudet henkilöt valitaan virkoihin.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Juulia Härkönen ja Leevi Oikarinen,
Ääntenlaskijoiksi Tommi Sytelä ja Sauli Hakala. Pöytäkirjantarkastajat ja
ääntenlaskijat toimivat toistensa varahenkilöinä.

5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi sellaisenaan.

6. Ilmoitusasiat
Julkunen: Killan sääntöuudistusehdotus on lähetetty kaikille, käykää
lukemassa ja kommentoimassa tätä.

Lairila: Ilmotkaa Tallinan approille.

7. Killan yleisen kokouksen puheenjohtajan valinta

Ehdokkaaksi killan yleisen kokouksen puheenjohtajaksi esittäytyi Ville
Lairila ja Aaron Löfgren.

Ville Lairila esittäytyi.

Otto Julkunen esitteli Aaron Löfgrenin. Aaron Löfgren ei ollut paikalla
kokouksessa, ja hänen vastauksensa kysymyksiin saatiin Telegram-viestien
kautta.

Kurvi: Miksi meidän tulisi äänestää juuri sinua?
Lairila: Olen toiminut myös vuoden 23 hallituksessa. Koen että minulla on
pätevyys hallinnollisiin asioihin.
Löfgren: Olen kiinnostunut roolista ja killan asioista.

Viirimäki: Onko tulevan vuoden kokouksessa hyvät tarjoilut?
Lairila: Budjetti on hallituksen päätettävissä.

Turkki: Jos sinut valitaan yleisen kokouksen puheenjohtajaksi, lupaatko
tulla paikalle?
Lairila: Kyllä.

Kurvi: Voitteko hakijat sanoa toisistanne yhden positiivisen asian?
Lairila: Aaron on oikea työmyyrä, hänellä on hyvä työmoraali.
Löfgren: Hauska tyyppi, särmä ja luotettava.



Hendolin: Mikä on killan yleinen kokous?
Lairila: Tämä tässä tälläkin hetkellä on killan yleinen kokous. Killan yleinen
kokous korvasi valtuuston sen lopetuksen jälkeen. Kokouksen tärkein rooli
on valvoa hallituksen toimintaa.
Löfgren: Killan ylin päättävä elin.

Kurvi: Onko killan yleisen kokouksen puheenjohtajalle oma
virkistysbudjetti?
Lairila: Se on hallituksen päätettävissä, mutta en koe sitä välttämättä
tarpeelliseksi, sillä toimin muiden toimikuntien toimihenkilönä, jonne on jo
allokoitu virkistysbudjetti.

Ritalahti: Jos pyytäisin että sanot jotain negatiivista vastahakijasta,
sanoisitko?
Lairila: En.
Löfgren: Sanoisin.

Turkki: Ville haluatko muuttaa vastaustasi?
Lairila: En.

Julkunen paljasti, ettei Lairila osannut korjata risteilyllä hytin vessaa.

Lairila: Ei myöskään Aaron osannut, mutta minun täytyy myöntää että hän
uskalsi soittaa laivan henkilökunnalle ja puhua rehellisesti asiasta.

Ehdokkaat eivät halunneet pitää lisäpuheenvuoroja.

Ehdokasasettelu suljettiin.

Ville Lairila poistui kokouksesta ajassa 19:22.

Esille ei tullut kannatus- taikka vastapuheita.

Ville Lairila liittyi kokoukseen ajassa 19:22.

Henrik Ervasti, Joona Komonen, Matias Järvelä, Alexander Sheverdyaev ja
Kelpo Koivaara liittyivät kokoukseen ajassa 19:25.

Äänestettiin yleisen kokouksen puheenjohtajasta.

Hakala ja Sytelä poistuivat salista laskemaan äänet ajassa 19:30.

Eleni Loijas ja Elina Forde liittyivät kokoukseen ajassa 19:32.

Hakala ja Sytelä palasivat saliin.

Killan yleisen kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ville Lairila äänin 34-6-2
eli Lairila sai 34 ääntä, Löfgren 6 ja kaksi jäi tyhjäksi.



8. Killan hallituksen puheenjohtajan valinta vuodelle 2025

Killan hallituksen puheenjohtajaehdokkaaksi esittäytyi Emma Uusküla.

Julkunen: Mikä on hallituksen puheenjohtajan tärkein tehtävä?
Uusküla: Mielestäni puheenjohtajan tärkein tehtävä on johtaa hallituksen
toimintaa.

Härkönen: Mikä on killan tärkein tehtävä?
Uusküla: Toimia opiskelijoiden edunvalvojana.

Hendolin: Mitkä ovat puheenjohtajan tärkeimmät päivittäiset taikka
viikottaiset tehtävät?
Uusküla: Johtaa hallitusta, viikottaisiin tehtäviin kuuluu kiltalounaat sekä
esimerkiksi edustustehtävät.

Kurvi: Millaista kokoonpanoa olet ajatellut hallitukseen?
Uusküla: Haluan ensin haastatella kaikki hakijat ennen päätöksen tekoa.

Virkkunen: Millä tavalla aiot ottaa köydenvedon hallituksen
kokoonpanossa huomioon?
Uusküla: En millään tavalla.

Viirimäki: Kuinka nopeasti pystyt juomaan litran lämmintä olutta?
Uusküla: En kauhean nopeasti.

Ervasti: Mikä on ulkopoliittinen linjauksesi Koneinsinöörikillan suhteen?
Uusküla: He ovat ystävyyskilta yliopistossamme.

Julkunen: Mikä sinua motivoi eniten?
Uusküla: Yrityssuhdemestarina en ehtinyt keskittyä hallinollisiin tehtäviin
mutta nyt voin.

Koivaara: Miten kuvailisit linjaasi puheenjohtajana?
Uusküla: Se tulee riippumaan hallituksen kokoonpanosta, haluasin saada
toimikunnat aktiivisemmiksi ja katsastaa budjetin.

Lairila: Koska ajattelit aloittaa haastattelut hallitukseen?
Uusküla: Ensi viikolla.

Julkunen: Mikä on mielestäsi tärkein asia muodostaessasi hallitusta?
Uusküla: Se, että hallitus toimii yhdessä hyvin ja että ensisijaiset roolit
tulevat hallitukseen.

Kurvi: Mitkä ovat kyseiset ensisijaiset roolit?
Uusküla: Sihteeri, rahastonhoitaja, opintomestari sekä yrityssuhdevastaava.



Julkunen: Minkä takia olet paras ehdokas? Ja jatkokysymykseksi, mitkä
ovat edullisimmat puolesi kyseisen tehtävän kannalta?
Uusküla: On vaikea verrata itseäni olemattomiin hakijoihin, mutta parhaat
puoleni ovat se, että tulen hyvin kaikkien kanssa toimeen ja opin
yrityssuhdemestarina sen, etteivät kaikki asiat ratkea hetkessä.

Sytelä: Onko sinulla historiassa rikoksia tai tapahtumia jotka voivat tuhota
killan maineen?
Uusküla: Ei tietääkseni.

Julkunen: Vuosia ovat toimikuntien budjetit paisuneet vaikkei tulot ole
merkittävästi kasvaneet. Koetko tämän asiana joka tulisi muuttaa? Jos
karsit tai lisäät jonnekin mitkä ovat prioriteettisi ja ensimmäiset toimet?
Uusküla: Pyrin panostamaan siihen että toimarit pysyvät aktiivisina, tästä
pitäisi avata keskustelu toimikuntien puheenjohtajien kanssa. Jos budjetit
paisuvat painostan pysymään järkevissä rajoissa. Yrityssuhdemestarina voin
kertoa että ei ole syytä hätään.

Julkunen: Näetkö ongelmana että tapahtumien osallistumisprosentti ei
ole ollut tänä vuonna hyvä? Koetko että se on ongelma joka pitää ratkaista
ja mitä haluaisit tehdä?
Uusküla: Koen että jos tapahtumaan ei osallistu henkilöitä ongelma on itse
tapahtumassa.

Härkönen: Onko jotain kehitettävää killassa?
Uusküla: Toimikuntien sisäinen aktiivisuus ei ole muiden kiltojen tasolla.
Tämä vaikuttaa suoraan myös killan yleiseen aktiivisuuiteen.

Härkönen: Näetkö että kandiuudistus muuttaa asioita, onko ajatuksia
miten?
Uusküla: Voisitko tarkentaa kysymystä?
Härkönen: näetkö että uudet pääaineet ja muutokset muuttavat kiltaa ja
sen toimintaa?
Uusküla: Varmasti englannin kielen lisäys tulee muuttamaan asioita mutta
näen asiat eivät muutu liikaa ja pysymme  silti yhtenäisenä kiltana.

Suljettiin asiasta keskustelu.

Ehdokas pyydettiin poistumaan salin ulkopuolelle.

Emma Uusküla poistui kokouksesta.

Avattiin mahdollisuus esittää kannatus- taikka vastapuheita.

Kurvi antoi kannatuspuheen.

Vaara antoi kannatuspuheen.

Lairila antoi kannatuspuheen.

Ehdokas pyydettin takaisin saliin.



Uusküla esitti päätössanansa.

Suljettiin asiasta keskustelu.

Vastaehdotuksia ei ollut.

Valittiin Emma Uusküla vuoden 2025 puheenjohtajaksi.

Siirryttiin kokoustauolle ajassa 19.53.

(Kiltakokous jää kokoustauolle ja kokousta jatketaan torstaina 7.11.2024
kello 17.00 osoitteessa Maarintie 8, TU6)



Palattiin kokoustaulta ajassa 7.11.2024 klo 17.06 paikassa TU6, Maarintie 8,
Espoo.

Läsnäolijat:
Varsinaiset jäsenet:

Johannes Viirimäki Markus Aaltio Ville Lairila

Verneri Turkki Leevi Oikarinen Akseli Heikkinen

Justus Ojala Tuomas Rantamäki Alisa Ahonen

Teemu Heikkinen Valentin Juhela Henri Aito

Mikko Sandström Emilia Siltari Sauli Hakala

Yassine Ramid Juulia Härkönen Aino Salmi

Niklas Ritalahti Emma Uusküla Topi Manskinen

Ilmari Reponen Matilda Ahonen Veera Melvasalo

Tuomas Hintikka Joona Maaranen Nelli Liljasto

Simeon Pursiainen Mikael Vatiainen

Todettiin, että paikalla on 29 varsinaista jäsentä, 0 ulkojäsentä ja 0 muuta
henkilöä. Paikalla on yhteensä 29 henkilöä. Kokous todettiin laillisesti koolle
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

9. Killan hallituksen valinta vuodelle 2025

Emma Uusküla esitteli hallitusesityksen vuodelle 2025 liitteen 9.1
mukaisesti.

Avattiin asiasta keskustelu.

Hintikka: Kenelle kuuluu killan ulkosuhteista vastuu?
Uusküla: Sihteeri.

Härkönen: Miten tänävuonna suunitellaan ja toteutetaan KP?
Uusküla: KP:n järjestäminen voisi tapahtua esimerkiksi jaoksen kautta,
kiinnostuneita löytyy kyllä killasta.

Härkönen: Mitkä koet olevasi tämän ryhmän vahvuudet?
Uusküla: Meidän ryhmältä löytyy avointa mieltä ja uusia ideoita.

Juhela: Koetteko, että pystytte kohtaamaan heeveissä haasteen?
Liljasto: Kyllä pystytään.



Turkki: Koetko että tämä hallitus pystyy ylläpitämään köydenveto streakin?
Uusküla: Kyllä.

Lairila: Oletteko te, keille tulee uusi toimikunta, miettineet toimikuntien
kokoonpanoa ja paljon jäseniä.
Ahonen: Hupitoimikuntaan on todettu että 6-8 on hyvä.
Ritalahti: 8-12.
Vatiainen: Tällä hetkellä yksi henkilö hakenut.

Apollo Ailus liittyi kokoukseen ajassa 17:14.

Pursiainen: Tällä hetkellä asia riippuu vielä hakijamäärästä.
Ramid: Brändipuolelle 5 ja somepuolelle 3 mutta nämä riippuvat
hakijamääristä.
Hintikka: 6-10. Yli 10 olisi liikaa.
Aaltio: Samat roolit kuin mitä aikaisempina vuosina, mutta asia on vielä
hieman mietinnän alla.

Härkönen: Miten aijotte innostaa uusia kiltalaisia hakemaan?
Vatiainen: Kasvotusten keskustelemalla, tämä on mielestäni paras tapa.
Ramid: Kurssiasistenttina laskareissa.

Liljasto: Oletteko miettineet tuplatoimareita? Virkkis budjetti on pienempi
mutta entäs riittääkö heillä aika ja jaksaminen?
Rantamäki: täytyy keskustella.
Ahonen: Täytyy keskustella riittääkö aika ja jaksaminen.

Juhela: Milloin muiden kuin hallitukseen kuuluvien toimikuntien
puheenjohtajat valitaan?
Uusküla: Virallisesti kolmannessa vaalikokouksessa.

Lairila: Miten ajattelitte tuoda kiltaan valoa joka loistaa läpi TUASin
pimeiden käytävien TU6:seen asti?
Uusküla: Luomalla hyvää yhteishenkeä ryhmäämme.
Aaltio: Fuksivilkuilla.
Liljasto: Meidän yhteishenki tulee kannustamaan tulevia hakijoita rooliin ja
jatkamaan hyvää henkeä.

Hakala: Aiotteko käydä tapahtumissa jotta kiltalaiset näkee minkälaista
porukkaa olette?
Esitetty SIKH25: Kyllä.

Juhela: Aiotteko hommata kiltikselle uuden pöytäfutis- tai pingispöydän?
Esitetty SIKH25: Ei.

Hakala: Jos Emma on Batman, ketä te olette?
Esitetty SIKH25 jakoi omat toteemisankarinsa.

Lairila: Mitkä ovat lempivärinne?
Esitetty SIKH25 jakoi omat lempivärinsä. Merkittävä osa esitetystä
halituksesta väittivät killan virallisten värien olevan lempivärinsä.



Turkki: Jallu, punssi vai kuulalaakeri?
Esitetty SIKH25 kertoi omista juomamieltymyksistään.

Esko Väänänen liittyi kokoukseen ajassa 17:26.

Maaranen: Kysymys Emmalle: kuka on kesäpäivillä ekana ja kuka vikana
nukkumassa?
Emma: Nelli ekana, Tuomas Hintikka vikana.

Lairila: Jos ensi vuonna ei tule SiWa-TMK:ta, järjestättekö te Wappulautan?
Vai pitäisikö jonkun muun hoitaa se?
Uusküla: Kyllä pystymme järjestämään sen, mutta jos löytyy muita
halukkaita, he voivat tietysti järjestää sen.

Suljettiin asiasta keskustelu.

Vastaehdotuksia ei tuotu esille.

Valittiin killan hallituksen kokoonpanoksi vuodelle 2025 seuraava:

Puheenjohtaja: Emma Uusküla
Sihteeri: Johannes Viirimäki
Rahastonhoitaja: Nelli Liljasto
Fuksitoimikunnan puheenjohtaja: Teemu Heikkinen
Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti: Henri Aito
Hovimestari: Tuomas Rantamäki
Hovineuvos: Matilda Ahonen
Hyvinvointimestari: Niklas Ritalahti
Opintomestari: Mikael Vatiainen
Kv-fuksikapteeni: Markus Aaltio
Teknologiamestari: Simeon Pursiainen
Yrityssuhdemestari: Tuomas Hintikka
Viestintämestari: Yassine Ramid

(Kiltakokous jää kokoustauolle ja kokousta jatketaan keskiviikkona
20.11.2024 kello 17.00 osoitteessa Otakaari 1, U4)



Palattiin kokoustauolta 20.11.2024 kello 17:17 paikassa U4, Otakaari 1,
Espoo.

Paikalla:
Varsinaiset jäsenet:

Muut henkilöt:

Joona Kivioja
Aino Saarela

Todettiin, että paikalla on 52 varsinaista jäsentä, 0 ulkojäsentä ja 2 muuta
henkilöä. Paikalla on yhteensä 54 henkilöä. Todettiin kokous laillisesti koolle
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

10. Killan toimihenkilöiden, toimikuntien ja niiden puheenjohtajien valinta
vuodelle 2025

Avattiin asiasta keskustelu.

Vuoden 2025 puheenjohtaja Emma Uusküla esitteli tilastoja ja huomioita
toimihenkilöesityksestä vuodelle 2025.

Mikael Vatiainen Joona Maaranen Anton Niemi

Arvi Virkkunen Yassine Ramid Aino Svahn

Tuomas Rantamäki Samuel Södervall Veera Lindroos

Tuomas Hintikka Aleksi Liukkonen Leevi Leinonen

Veera Melvasalo Aleksandr Lemin Kuura Janhunen

Matias Hendolin Iiris Kuulusa Hocine Montenez

Leevi Oikarinen Markus Määttänen Ilmari Reponen

Atu Vahla Nea Kanerva Markus Aaltio

Mikko Sandström Aapo Nyyssönen Apollo Ailus

Henri Aito Rosanna Reims Milla Heino

Simeon Pursiainen Konsta Hakala Antti Salpakari

Aino Salmi Teemu Heikkinen Into Saarinen

Verneri Turkki Aapo Saranpää Ville Lairila

Elina Huttunen Andre Palosaari Jussi Seppälä

Axel Aurola Elida Widgren Emma Uusküla

Matilda Ahonen Eemeli Hintsanen Valentin Juhela

Mikael Sundell Aura Friman Alex Hyytinen

Johannes Viirimäki



Fuksitoimikunta esittäytyi.

Roope Jaskari liittyi kokoukseen ajassa 17:20.

Huttunen: Miten aiotte ylläpitää sitä, että fuksit hakevat toimareiksi ensi
vuonna?
Heikkinen: Pitämällä heille hauskan fuksivuoden ja innostamalla
aktiivisuuteen.
Aaltio: Olemalla innostavia ja esimerkillisiä.

Turkki: Miten tulette takaamaan isojen riittävyyden sisäänoton kasvaessa?
Aurola: Yhteistyöllä ja mainoskampanjalla.

Juhela: Onko teillä mielessä mitään uusia ideoita ensi vuodelle?
Aaltio: Enkkukandi tuo uutta, ja siihen tulee keskittyä ensin. Kevään
tapahtumat järjestetään perinteisen kaavan mukaan.

Fuksitoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Hyvinvointitoimikunta esittäytyi.

Huttunen: Millaisia kulttuuritapahtumia tulemme näkemään ensi  vuonna?
Juhela: Yhteislähtöjä jääkiekkomatseihin.
Janhunen: Lisää tapahtumia kv-opiskelijoille.
Heino: Speksiä katsomaan, ja esimerkiksi yhteislähtöjä teatteriin.

Salpakari: Mitä mahdollisia retkiä aiotte järjestää ensi vuonna?
Lairila: Kesällä vaellus, joka viime vuonna jäi järjestämättä liian suurten
suunnitelmien takia. Ensi vuonna suunnitelmana lähteä Kolille.
Hakala: Matkallisesti lyhyempi reissu voisi innostaa useampaa lähtemään.
Lairila: Keväällä ja syksyllä retkiä Nuuksioon.

Turkki: Miten takaatte voiton SIK-KIK-kevätmittelössä?
Hendolin: Korjataan kirjausjärjestelmä, ja mainostetaan tapahtumaa
enemmän.

Junias Vasama liittyi kokoukseen ajassa 17:29.

Hyvinvointitoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Hupitoimikunta esittäytyi.

Turkki: Montako keissiä jaksatte kantaa?
Kaikki toimikunnan jäsenet kertoivat oman määränsä.

Aurola: Paljonko kalja maksaa?
Saarela: en tiedä kaupan hinnoista.

Määttänen: Onko suunnitelmissa uusia lähestymistapoja bilettämiseen?
Ahonen: Ei uutta.

Huttunen: Minkälaisen illallisen tekisitte pelkästä punasipulista?



Toimikunnan jäsenet kertoivat, minkälaisen menun valmistaisivat
punasipulista.

Juhela: Järjestetäänkö ensi vuonna Shrek-sitsit?
Ahonen: Kaikki on mahdollista.

Aaltio: Mikä on haippisin tapahtuma?
Rantamäki: heevit.
Ahonen: heevit.

Turkki: Joku on oksentanut pisuaariin Smökissä, kuinka innokkaasti
menette siivoamaan?
Hintsanen: Kyllä.

Jaskari: Järjestetäänkö valkohaalarisitsit ensi vuonna?
Rantamäki: Ollaan halukkaita järjestämään.

Hendolin: Maistuuko kahdeksanvuotias bisse?
Rantamäki: Jos se ei haise liian pahalta.
Ahonen: Kaikki menee.

Aurola: Heevikalja?
Kaikki vastasivat pitävänsä heevikaljasta.

Hupitoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Lukkaritoimikunta esittäytyi.

Virkkunen: Mitkä ovat toimikunnan suosikkisitsilaulut?
Toimikunnan jäsenet paljastivat lempilaulunsa ja kertoivat niihin aasinsillat.

Määttänen: Mitä jos tulee liikaa huutoja aasinsillan aikana?
Salpakari: Jos on hyviä niin ei haittaa.
Hyytinen: Puhuu vain kovempaa, niin ei kuule muita.

Maaranen: Kerrotteko totuuden, jos joku pyytää sitä?
Oikarinen: Riippuu.

Tiitus Koski poistui kokouksesta ajassa 17.47.

Lukkaritoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Opintotoimikunta esittäytyi.

Hendolin: Saako opintokyselyyn vastaamisesta palkinnon?
Vatiainen: Kyllä saa.

Lindroos: Onko teillä antaa opiskeluvinkkejä?
Reponen: Tenttiarkisto.
Liukkonen: Opiskele kovempaa.

Maaranen: Mistä saa helpommat nopat?



Reponen: Metropoliasta.
Vatiainen: Fourier-analyysi.

Salpakari: Miten uuden englanninkielisen kandidaattiohjelman tulo
vaikuttaa ens vuoden toimintaan, pystyttekö vaikuttamaan sen sisältöön?
Vatiainen: Kukaan ei vielä tiedä, tarkoituksena on perehtyä asiaan.
Reponen: Pitää ainakin kääntää materiaaleja, pitää soveltaa.

Rantamäki: Mitkä ovat toteemikurssinne?
Kaikki toimikunnan jäsenet kertoivat toteemikurssinsa.

Sandström: olette tapahtumassa esittelemässä sähkön opintoja, miten
saatte abit kiinnostumaan alasta?
Vatiainen: Abit ovat itse kiinnostuneita, heille voi sanoa mitä vaan.
Reponen: Esittelee opintoja laaja-alaisesti, kertoo hyvistä
työmahdollisuuksista ja maisteripääaineiden paljoudesta.
Vahla: Killalla on parhaat bileet.

Ailus: Montako noppaa aiotte suorittaa tänä lukuvuonna?
Vatiainen: Meidän pitää tehdä jotain.
Kaikki kertoivat tavoitemääränsä opintopisteistä.

Ramid: Mikä on mielipiteenne ChatGPT:stä?
Kaikki toimikunnan jäsenet kertoivat mielipiteensä ChatGPT:stä.

Opintotoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Sössö-toimikunta esittäytyi.

Lairila: Saatteko julkaistua kaksi lehteä ensi vuoden aikana?
Reponen: Totta kai, ainakin kaksi.

Hendolin: Kuinka nopeasti saatte julkaistua kuvat killan kuvagalleriaan?
Niemi: Päivässä.
Melvasalo: Nopeammin kuin AS.

Virkkunen: Käytättekö ChatGPT:tä artikkelien kirjoittamiseen?
Reponen: En ole miettinyt. Jos se on hyvä siihen, niin kyllä.

Nyyssönen: Montako kuvaa otatte illan aikana?
Niemi: Ainakin tuhat.
Melvasalo: Laatu korvaa määrän.

Sössö-toimikunnan esittäytyminen päättyi.

Teknologiatoimikunta esittäytyi.

Viirimäki: Mikä on toteemiohjelmointikielesi?
Kaikki toimikunnan jäsenet kertoivat oman toteemiohjelmointikielensä.

Vatiainen: Oletteko tuomassa kiltaan uutta teknologiaa?
Pursiainen: Suunnitelmana on tehdä webisivujen ilmokone uusiksi.



Liukkonen: Olen mukana tässä.
Maaranen: Koodaan vaan.

Reponen: Milloin rakennatte makroaaltouunin kiltahuonelle?
Pursiainen: Fuusioreaktorin jälkeen.

Oikarinen: Saadaanko InDesign toimimaan toimiston tietokoneilla?
Pursiainen: En kommentoi.

Vatiainen: Käytättekö paljon tekoälyä?
Pursiainen: Siitä on hyötyä, jos oma äly ei riitä.
Maaranen: En kommentoi.

Aaltio: Teettekö SIK-KIK-sitsien ilmokoneesta huonomman?
Pursiainen: Ylitetään tämän vuoden määrä ilmoissa.

Teknologiatoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Pajatoimikunta esittäytyi.

Salpakari: Aiotko tehdä kaiken itse ensi vuonna?
Juhela: En.

Turkki: Mielipide bonkista?
Juhela: Kauas Otaniemestä, siivotaan pois.

Jaskari: Kuinka usein pajauttelet?
Juhela: Aina.

Aurola: Miten toimikunta toimii mestarin ja kisällien kanssa?
Juhela: Eiköhän se tule toimimaan, tämä on pajamestarin vastuulla.

Uusküla: Mikä on ensimmäinen projektisi ensi vuonna?
Juhela: Siivoilu.

Vatiainen: Ensimmäinen projektisi, jonka olet tehnyt?
Juhela: Fuksivilkku tai peliohjaimen korjauksen yritys.

Maaranen: Mitä pajalla oikeasti tapahtuu?
Juhela: Pyritään tekemään pajasta vähemmän mystinen paikka,
keskustellaan tästä toimikunnan kanssa.

Aurola: Saadaanko yläpaja kuntoon ensi vuonna?
Juhela: Toivottavasti.

Aaltio: Mitä yläpajalle tehdään?
Juhela: Mietitään asiaa, jos saadaan tyhjennettyä se.

Pajatoimikunnan esittäytyminen päättyi.



Yrityssuhdetoimikunta esittäytyi.

Vatiainen: Mikä on suosikkiyrityksenne?
Kaikki toimikunnan jäsenet kertoivat suosikkiyrityksensä.

Hendolin: Millä tavalla myytte killan yhteistyön yrityksille?
Palo: He saavat logonsa haalareihin.
Määttänen: Lähetetään mahdollisimman paljon sähköpostia.
Vasama: Uskottelee yrityksille heidän olevan ajan hermolla tekemällä
yhteistyötä kanssamme.

Aurola: Kun teitä on noin paljon, miten hommien tasainen jako
varmistetaan?
Hintikka: Luotan kaikkien kykyyn sitoutua, tulen varmistamaan että kaikki
hoitavat hommansa loppuun.

Hintsanen: Miten aiotte saada Lockheed Martinin killan
yhteistyökumppaniksi?
Määttänen: Pommittamalla heitä sähköposteilla.

Ramid: Tällä hetkellä killalla on jo paljon yrityssuhteita, aiotteko ylläpitää
näitä vai luoda uusia?
Hintikka: Lähdetään ylläpitämään, ja haetaan uusia poistuneiden tilalle.

Reponen: Kysymys excursiovastaaville: Mitä tapahtuu Kotimaan Pitkälle?
Saarinen: KP järjestetään jaoksen voimin, minulla ei ole paljon tietoa
tapahtumasta, tarvitsemme tukea asian kanssa.
Uusküla: Muodostetaan jaos, vanhoja kiltalaisia tulee mukaan
järjestämään.

Jaskari: Tuleeko killan tili olemaan plussalla vai miinuksella?
Hintikka: Pysyy plussalla kyllä, yritän kovasti.
Vasama: Jos on plussalla niin se on minun ansiota, jos on miinuksella niin ei
ole minun syytä.

Yrityssuhdetoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Junias Vasama poistui kokouksesta ajassa 18.12.

N-toimikunta esittäytyi.

Markus Määttänen ja Iiris Kuulusa poistuivat kokouksesta ajassa 18.13.

Hendolin: Milloin opiskelijasta tulee N?
Lairila: 5. vuoden alussa.
Sandström: Silloin kun opinnot ovat myöhässä aikataulusta.
Turkki: Riippuu asenteesta.

Aaltio: Ovatko teidän tapahtumat vain ännille?
Turkki: Uskoisin, että ensisijaisesti kyllä.
Huttunen: Onhan meillä yhteistapahtumia fuksien kanssa, myös muille voi
olla tapahtumia.



Vatiainen: Onko tarkkoja ideoita tapahtumista?
Turkki: Vesijumppa, viini ja maalaus.
Aurola: NXQ järjestetään ehkä.
Huttunen: Korujentekoilta.

N-toimikunnan esittäytyminen päättyi.

SIKin Wapaa-aika -toimikunta esittäytyi.

Lairila: Miten SIWa lausutaan?
Kaikki toimikunnan jäsenet vastasivat.

Oikarinen: Mitä myytte?
Koski: Hymyjä, nauruja, ihanaa.

Sandström: Järjestetäänkö wappulautta ensi vuonna, ja onko siellä
skumppaa?
Koski: Kyllä ja kyllä, ei kuitenkaan voida olla varmoja.
Juhela: Intoa on lähteä järjestämään.
Virkkunen: Pitää lähteä oikeasti tekemään tapahtumaa, tänä vuonna oli
pieni pettymys.

Vatiainen: Onko suunnitteilla jotain siistiä ideaa tai tapahtumaa ensi
vuodelle?
Koski: Kokeillaan matalan kynnyksen ajanvietettä, vietetään kivaa aikaa
yhdessä.
Melvasalo: Miten myytte tapahtumat kiltalaisille?
Juhela: Hyvän mielen pakottaminen toimii hyvin, kaikista tuuteista
toitotetaan. Pitää mainostaa hyvin.
Virkkunen: Meemit toimivat tehokkaasti.

SIKin Wapaa-aika -toimikunnan esittäytyminen päättyi.

Viestintätoimikunta esittäytyi.

Vatiainen: Kertokaa yksi uusi tuote, jonka haluatte tuoda kiltaan.
Kaikki brändivastaavat kertoivat yhden tuotteen.

Oikarinen: Miten brandy nautitaan ja tullaanko sitä nauttimaan?
Kaikki kertoivat oman tapansa nauttia brandya.
Jaskari: tullaan, jos saadaan.

Hendolin: Heräävätkö killan somet ensi vuonna?
Ramid: Tavoite on, ja tehdään tiktokkeja.

Salpakari: Tuleeko killan sinettisormusta ensi vuonna?
Saranpää: Tätä ollaan mietitty kyllä.

Lindroos: Mitä kontenttia aiotte tehdä ensi vuonna?
Svahn: Kiltisvideo, myday, yhteishaun aikana paljon sisältöä.
Friman: Osallistutaan trendeihin.



Turkki: Mielipide kiltanauhasta, ja hankitaanko sellainen?
Jaskari: Kyllä.
Nyyssönen: Kaikki mitä halutaan, niin yritetään tehdä.

Pursiainen: Onko ideana tehdä brainrot-videoita vai asiallisempaa sisältöä?
Friman: Instagram pidetään formaalimpana, tiktok vähemmän, ei ihan
kuitenkaan brainrot-sisältöä.
Ramid: Ei skibidi toilet -videoita.

Viestintätoimikunnan esittäytyminen päättyi.

Potentiaalin Tasaus 104 -toimikunta esittäytyi.

Vatiainen: Tuleeko vujuista leffaa?
Lairila: Ehdottomasti.

Ramid: Näkyykö norovirus juhlissa?
Huttunen: Toivottavasti vähemmän kuin tänä vuonna.

Aaltio: Ovatko myrttisen kurkut juhlilla?
Huttunen: Tämä on työn alla.

Turkki: Onko paikka jo selvillä, ja onko se anniskelualuetta?
Lairila: On selvillä, ei kommentoida enempää.

Potentiaalin Tasaus 104 -toimikunnan esittäytyminen päättyi.

Muut toimihekilöt esittäytyivät.

Turkki: Lähteekö kilta Kotkan meripäiville ensi vuonna?
Lairila: Pitää miettiä, mitä kesällä jaksaa tehdä.

Salpakari: Montako kertaa olet tehnyt haaksirikon?
Lairila: Nolla kertaa.

Aito: Mielipide merikapteeni(AMK)-tutkinnosta?
Lairila: Kovempia dokaamaan.

Hendolin: Ohjaako kapteeni laivaa?

Pursiainen: Onko sinulla rannikkolaivurin tutkintoa?
Lairila: Ei ole.

Hendolin: Onko sinulla akateemista Aurajokilaivuritutkintoa?
Lairila: On jo neljä.

Turkki: Hankitaanko killalle purjevene?
Lairila: Ei.

Muiden toimihekilöiden esittäytyminen päättyi.

Suljettiin asiasta keskustelu.



Vastaesityksiä ei tuotu esiin.

Hyväksyttiin esityksen mukaiset toimihenkilöt, toimikunnat ja niiden
puheenjohtajat vuodelle 2025.

11. Kahden (2) toiminnantarkastajan ja heidän henkilökohtaisten
varahenkilöiden valinta vuodelle 2025

Siirrettiin vuoden 2025 toiminnantarkastajien valinta killan seuraavaan
vuosikokoukseen keväälle 2025.

12. Killan jaosten nimeäminen vuodelle 2025

Avattiin asiasta keskustelu.

Seuraavia jaoksia esitettiin vuodelle 2025:

Krokettijaos
Kotimaan pitkä -jaos
Lautapelijaos
TerasSIK-jaos
Burgerijaos

Suljettiin asiasta keskustelu.

Päätettiin nimetä esityksen mukaiset jaokset vuodelle 2025.

13. Muut esille tulevat asiat

Lairila toi esille, että toinen kiltakokous pidetään heti tämän jälkeen.

14. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 18:40.
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